[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
города Донецка Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 сентября 2018 г.

г. Донецк

№ 101-2
О молодежной избирательной комиссии                              города Донецка
В целях обеспечения организации избирательного процесса по выборам нового состава городского Молодежного Парламента при Донецкой городской Думе в декабре 2018 г., формирования органов студенческого и ученического самоуправления, содействия вопросах повышения правовой культуры молодых и будущих избирателей

Территориальная избирательная комиссия  города Донецка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать при Территориальной избирательной комиссии молодежную избирательную комиссию в составе 7 человек.
2. Городскому Молодежному Парламенту (Мадай А.) сформировать персональный состав комиссии до 06 ноября 2018 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии А.В. Темникову.
Председатель комиссии

А.В. Темникова

Секретарь комиссии

О.М. Гуревнина